[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»   06   2023
                             п. Тура

                     № 331-п
О внесении изменений в постановление Администрации ЭМР

от 01.10.2013 № 719-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Эвенкийского муниципального района в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности»

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 01.10.2013 г. № 719-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Эвенкийского муниципального района в области осуществления дорожной деятельности» (в редакции от 19.12.2013 № 1104-п, от 17.10.2014 № 1053-п, от 21.01.2015 № 30-п, от 01.11.2016 № 664-п, от 01.11.2017 № 665-п, от 20.04.2018 № 162-п, от 11.09.2019 № 371-п, от 26.03.2020 № 147-п, от 11.09.2020 № 414-п, от 15.04.2022 № 193-п) изменения, изложив приложение № 1 к Положению об оплате труда работников в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит применению с 01.07.2023.

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района

п/п

      И.С. Огольцов
приложение № 1

к постановлению
Администрации района
от «09»    06   2023 № 331-п

Минимальные размеры окладов, ставок заработной платы

работников муниципальных учреждений Эвенкийского муниципального района  в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
	Должности служащих
	Рублей

	Профессионально-квалификационная  группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	4 квалификационный уровень
	6300

	5 квалификационный уровень
	8039